[bookmark: _GoBack]附件1

柳州市城市管理行政执法局北部生态新区分局2023年面向中小企业预留项目      执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2023年预留面向中小企业采购项目共计2606.9908万元，其中：面向小微企业采购254.8万元，占9.77%。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业采购金额
	合同链接

	1
	2023年度阳和工业新区鼓山公园管理服务项目
	本项目为专门面向小微企业采购项目；不接受联合体
	面向小微企业：118
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=138102&articleId=HCl9NtzNMU36AaLAumPP5w==&utm=site.site-PC-42138.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.1.ee333b70e5cf11ee9ded8d9a9aee0d60

	2
	2023年阳和工业新区园林绿化养护管理服务采购001分标
	本项目为预留份额的采购项目，预留中小企业份额为采购项目预算总额的40%以上，其中预留小微企业份额为预留中小企业总额的60%以上。投标人可以联合体投标形式满足资格要求，联合协议应明确小微企业合同金额应当达到预留小微企业份额
	预留中型企业份额：106万元；预留小微企业：63.6万元
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=138102&articleId=RWRlqBtjOO+TCxY3RnztfQ==&utm=site.site-PC-42138.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.1.9c2e43a0e5d011ee9dee319243e822ee

	2023年阳和工业新区园林绿化养护管理服务采购002分标
	本项目为预留份额的采购项目，预留中小企业份额为采购项目预算总额的40%以上，其中预留小微企业份额为预留中小企业总额的60%以上。投标人可以联合体投标形式满足资格要求，联合协议应明确小微企业合同金额应当达到预留小微企业份额
	预留中型企业份额：120万元；预留小微企业：72万元
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=138102&articleId=ZC36Ebf4d9n7RLieg5KiXg==&utm=site.site-PC-42138.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.1.9c2e43a0e5d011ee9dee319243e822ee

	3
	2023年东外环南段Ⅰ、Ⅱ标段道路、交通护栏及阳和工业新区桥梁、交通隔离栏清洗保洁服务
	本项目属于专门面向中小企业采购的项目
	面向中小企业：90万元
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=138102&articleId=Sck3OXW4buI4ohDR4sPOAA==&utm=site.site-PC-42138.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.16.9c2e43a0e5d011ee9dee319243e822ee

	4
	阳和工业新区古亭片区停车场建设运营服务
	本项目属于专门面向中小企业采购的项目
	面向中小企业：230.1208
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=138102&articleId=/Z+PE9PV1pGWJHMb5ek3qA==&utm=site.site-PC-42138.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.31.9c2e43a0e5d011ee9dee319243e822ee

	5
	2024年阳和工业新区古亭片环卫保洁服务采购
	专门面向中小企业采购的项目
	面向中小企业：1135.10
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=138102&articleId=WihI64LyqFUEFqqk5zuQKg==&utm=site.site-PC-42138.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.1.94c74330e69011ee9df0cf753b959f0a

	6
	2024年执法用车租赁采购
	本项目专门面向中小企业
	面向中小企业：85.56
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=138102&articleId=uJpBEZtAMji/3qx53nicUA==&utm=site.site-PC-42138.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.18.94c74330e69011ee9df0cf753b959f0a

	7
	2024年阳和工业新区阳和片环卫保洁服务采购
	专门面向中小企业采购的项目
	面向中小企业：720
	http://zfcg.lzscz.liuzhou.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=138102&articleId=8wJNbwyDwi05eGtEHrH2Ww==&utm=site.site-PC-42138.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.31.94c74330e69011ee9df0cf753b959f0a

	8

关于垃圾分类宣传制品的采购
	采购项目全部预留中小企业预留份额：100.00%、小微企业预留份额：0.00%
	面向中小企业：0.51
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/file/view/46795876

	9

关于日常执法宣传制品的采购
	采购项目全部预留中小企业预留份额：100.00%、小微企业预留份额：0.00%
	面向中小企业：0.46
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/file/view/46727071

	10
	关于复印纸的采购
	采购项目全部预留中小企业预留份额：100.00%、小微企业预留份额：100.00%
	面向小微企业：0.3
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/file/view/44903556

	11

垃圾投放时间提示牌的采购
	采购项目全部预留中小企业预留份额：100.00%、小微企业预留份额：0.00%
	面向中小企业：0.04
	https://fixed.zcygov.cn/api/fixedUniversal/order/previewPdf?orderId=3035695

	12

关于带章热敏纸的采购
	采购项目全部预留中小企业预留份额：100.00%、小微企业预留份额：100.00%
	面向小微企业：0.9
	https://fixed.zcygov.cn/api/fixedUniversal/order/previewPdf?orderId=3038136

柳州市城市管理行政执法局北部生态新区分局
[image: Seal]日期：2024年3月25日

image1.png